
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  150-о  от 17 ноября 2025 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по 

информатике (программирование) 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

28.08.2025 г. № 88-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по информатике согласно приложениям 1-6. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол Муниципалитет
Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап
Общий балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполнения
Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставник 

(ФИО 

полность

1 Иванов Данил Павлович М г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 9 0 9 500 2% Куроченко Максим  Васильевич

2 Зайнулин Роман  Сергеевич М г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 7 0 7 500 1% Куроченко Максим  Васильевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  информатике (программирование)



Приложение 2

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип 

диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Горлушкина Полина Евгеньевна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 43,0 43 600 7% Куроченко Максим  Васильевич

2 Копанев Андрей Викторович М г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 43,0 43 600 7% Куроченко Максим  Васильевич

3 Теплякова Дарья Фёдоровна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 35,0 35 600 6% Куроченко Максим  Васильевич

4 Бакулин Саша Евгеньевич М г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 29,0 29 600 5% Куроченко Максим  Васильевич

5 Гаркуша Артем Денисович М г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 28,0 28 600 5% Куроченко Максим  Васильевич

6 Завьялова Вероника Викторовна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 27,0 27 600 5% Куроченко Максим  Васильевич

7 Бурлуцкая Мирослава Константиновна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 25,0 25 600 4% Куроченко Максим  Васильевич

8 Матчишина Милана Владимировна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 25,0 25 600 4% Куроченко Максим  Васильевич

9 Рвачева Валерия Валерьевна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 21,0 21 600 4% Куроченко Максим  Васильевич

10 Соколов Егор Павлович М г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 20,0 20 600 3% Куроченко Максим  Васильевич

11 Ланько София Александровна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 18,0 18 600 3% Куроченко Максим  Васильевич

12 габдрахманова кира маратовна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 17,0 17 600 3% Куроченко Максим  Васильевич

13 морева Вероника Анатольевна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 14,0 14 600 2% Куроченко Максим  Васильевич

14 Малярова Ульяна Михайловна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 13,0 13 600 2% Куроченко Максим  Васильевич

15 Мареловцев Никита Александрович М г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 10,0 10 600 2% Куроченко Максим  Васильевич

16 Хамзина Юлия Александровна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 9,0 9 600 2% Куроченко Максим  Васильевич

17 Коробейникова Эльвира Алексаедровна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 7,0 7 600 1% Куроченко Максим  Васильевич

18 Данилова Валентина Николаевна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 6,0 6 600 1% Куроченко Максим  Васильевич

19 Малеев Кирилл Сергеевич М г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 6,0 6 600 1% Куроченко Максим  Васильевич

20 Пискунова Анастасия Максимовна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 6,0 6 600 1% Куроченко Максим  Васильевич

21 Амельчаков Тимофей Николаевич М г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 2,0 2 600 0% Куроченко Максим  Васильевич

22 Карпушов Алексей Максимович Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 2,0 2 600 0% Куроченко Максим  Васильевич

23 Прокошина Виктория Михайловна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 2,0 2 600 0% Куроченко Максим  Васильевич

24 Ампилогов  Артём Андреевич М г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 10 10 600 2% Редрова Александра Вадимовна

25 Корепанов  Егор Сергеевич М г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 0 0 600 0% Редрова Александра Вадимовна

26 Стеблинская Анна Алексеевна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель200 200 600 33% Паздеев Николай Павлович

27 Вагапов Роман Равильевич М г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 100 100 600 17% Паздеев Николай Павлович

28 Боярко Кира Андреевна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 30 30 600 5% Паздеев Николай Павлович

29 Раицкий Денис Евгеньевич М г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 30 30 600 5% Паздеев Николай Павлович

30 Наумова Елена Олеговна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 20 20 600 3% Паздеев Николай Павлович

31 Лебедева Ангелина Тимуровна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 15 15 600 3% Паздеев Николай Павлович

32 Баканова Виктория Михайловна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 10 10 600 2% Паздеев Николай Павлович

33 Куликов Михаил Владимирович М г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 10 10 600 2% Паздеев Николай Павлович

34 Пирогов Кирилл Сергеевич М г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 10 10 600 2% Паздеев Николай Павлович

35 Бессмолин Иван Савельевич М г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 0 0 600 0% Паздеев Николай Павлович

36 Жукова Маргарита Валерьевна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 0 0 600 0% Паздеев Николай Павлович

37 Мадюськина Виктория Владимировна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 0 0 600 0% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  информатике (программирование)



Приложение 3

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципали

тет

Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полност
1 Волох Варвара Романовна Ж г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 30 30 600 5% Блинова Людмила Петровна

2 Кардаш Мария Сергеевна Ж г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 0 0 600 0% Блинова Людмила Петровна

3 Шатов Никита Анатольевич М г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 0 0 600 0% Блинова Людмила Петровна

4 Погосян Арман Артëмович М г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 67,0 67 600 11% Куроченко Максим  Васильевич

5 Манеров Александр Романович М г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 27,0 27 600 5% Куроченко Максим  Васильевич

6 Суханьков Степан Алексеевич М г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 17,0 17 600 3% Куроченко Максим  Васильевич

7 Жданко Андрей Александрович М г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 0 0 600 0% Редрова Александра Вадимовна

8 Полушин Артём Валерьевич М г. Назарово 9 8 Нет Нет Победитель 320 320 600 53% Паздеев Николай Павлович

9 Новикова Дарья Евгеньевна Ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 100 100 600 17% Паздеев Николай Павлович

10 Савченко Илья Игорьевич М г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 100 100 600 17% Паздеев Николай Павлович

11 Молчанова Кристина Степановна Ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 30 30 600 5% Паздеев Николай Павлович

12 Никулина Анна Ивановна Ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 30 30 600 5% Паздеев Николай Павлович

13 Шумилова Алина Владимировна Ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 0 0 600 0% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике (программирование)



Приложение 4

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципали

тет

Номер 

школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Тыликов Анатолий Денисович М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

2 Юхновец Николай Анатольевич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

3 Лимонов Сергей Дмитриевич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

4 Андреев Дмитрий Алексеевич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

5 Белов Кирилл Васильевич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

6 Култышев Геннадий Игоревич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

7 Качаев Никита Александрович М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

8 Бобкова Диана Андреевна Ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

9 Воронцов Владимир Олегович М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

10 Большаков Дмитрий Антонович М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

11 Гердт Михаил Дмитриевич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

12 Остриков Ярослав Александрович М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

13 Горн Анастасия Евгеньевна Ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 200 200 500 40% Паздеев Николай Павлович

14 Терещенко Руслан Дмитриевич М г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

15 Артемьева Дарина Артемовна Ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

16 Кислицин Степан Артёмович М г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

17 Ширяев Александр Александрович М г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике (программирование)



Приложение 5

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципа

литет

Номер 

школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип 

диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставник 

(ФИО 

полность

1 Кустиков Андрей Геннадьевич М г. Назарово 2 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

2 Тамошаускас Кирилл Константинович М г. Назарово 2 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

3 Шелудько Никита Сергеевич М г. Назарово 2 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

4 Малышев Михаил Сергеевич М г. Назарово 9 10 Нет Нет Победитель 400 400 500 80% Паздеев Николай Павлович

5 Моллерова Юлия Ивановна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 176 176 500 35% Паздеев Николай Павлович

6 Шульженко Мария Дмитреевна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 165 165 500 33% Паздеев Николай Павлович

7 Никольский Егор Дмитреевич М г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Паздеев Николай Павлович

8 Коробейникова Дарья Александровна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

9 Кучерова Анастасия Анатольевна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

10 Чуканов Даниил Евгеньевич М г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике (программирование)



Приложение 6

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалите

т

Номер 

школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставник 

(ФИО 

полность

1 Михеев Егор Алексеевич М г. Назарово 2 11 Нет Нет Призер 100 100 500 20% Блинова Людмила Петровна

2 Сусакин Максим Михайлович М г. Назарово 2 11 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

3 Тамошаускас Максим Михайлович М г. Назарово 2 11 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

4 Мадюськин Максим Викторович М г. Назарово 2 11 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

5 Лялина Анастасия Александровна Ж г. Назарово 3 11 Нет нет Участник 67,0 67 500 13% Куроченко Максим  Васильевич

6 Васильев Илья Павлович М г. Назарово 3 11 Нет нет Участник 27,0 27 500 5% Куроченко Максим  Васильевич

7 Прохорова Вероника Сергеевна Ж г. Назарово 3 11 Нет нет Участник 17,0 17 500 3% Куроченко Максим  Васильевич

8 Казакова Екатерина Максимовна Ж г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 2 2 500 0% Зыбин Иван Васильевич

9 Кармаза Ярослав Евгеньевич М г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

10 Швецов Александр Владимирович М г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

11 Калинкин Никита Ильич М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 10 10 500 2% Паздеев Николай Павлович

12 Кошельников Игнат Алексеевич М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

13 Протасов Виталий Михайлович М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

14 Серова Евгения Вадимовна Ж г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

15 Хрущев Кирилл Юрьевич М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике (программирование)




